АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2021                                          г. Жердевка                                         № 579

О внесении изменений в приложение № 2 к  постановлению администрации
Жердевского    района  от  12.04.2019г.  №  238  «Об  утверждении  Порядка
подготовки  документа  планирования  регулярных  перевозок  по
муниципальным маршрутам на территории Жердевского района»

         В связи  с  оптимизацией маршрутной сети Жердевского  района,
администрация района постановляет:
         1.  Внести  изменения  в  приложение  №  2  к  постановлению
администрации  Жердевского    района  от  12.04.2019г.  №  238  «Об
утверждении  Порядка  подготовки  документа  планирования  регулярных
перевозок  по  муниципальным  маршрутам  на  территории  Жердевского
района»,  изложив  его  в  новой  редакции,  согласно  приложению  №1  к
настоящему постановлению
       2. Опубликовать настоящее постановление на Тамбовском областном
портале  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»,
расположенном по адресу: http://www.top68.ru .
       3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации района А.Ю. Горбунова.

Глава района                                                                                         А.В.Быков

http://www.top68.ru/

Приложение N 1
Приложению №2
к постановлению

администрации района
от 26.10.2021   N579

Документ
планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам

на территории Жердевского района на 2022 - 2025 годы

Раздел 1. Виды регулярных перевозок по муниципальным маршрутам
N

п/п
Номер и

наименование
муниципального

маршрута

Фактический вид
регулярных

перевозок на
муниципальном

маршруте

Планируемый вид
регулярных

перевозок на
муниципальном

маршруте

Дата
изменения

вида
регулярных
перевозок

1. (105)  Жердевка-
Бурнак

регулярные
перевозки  по
регулируемым
тарифам

регулярные
перевозки  по
регулируемым
тарифам

-

2. (106)  Жердевка-
Михайловка  -
Рымарево

регулярные
перевозки  по
регулируемым
тарифам

регулярные
перевозки  по
регулируемым
тарифам

-

3. (107)  Жердевка–
Новорусаново

регулярные
перевозки  по
регулируемым
тарифам

регулярные
перевозки  по
регулируемым
тарифам

-

4. (108)  Жердевка–
2-я Федоровка

регулярные
перевозки  по
регулируемым
тарифам

регулярные
перевозки  по
регулируемым
тарифам

-

5. (109)   Жердевка  –
Питим

регулярные
перевозки  по
регулируемым
тарифам

регулярные
перевозки  по
регулируемым
тарифам

-

6. (110)  Жердевка  –
Искра

регулярные
перевозки  по
регулируемым
тарифам

регулярные
перевозки  по
регулируемым
тарифам

-

7 (111)  Жердевка–
Туголуково

регулярные
перевозки  по
регулируемым
тарифам

регулярные
перевозки  по
регулируемым
тарифам

8. (112)  Жердевка–
Максим  Горький-
Степной-Заря

регулярные
перевозки  по
регулируемым
тарифам

регулярные
перевозки  по
регулируемым
тарифам

-

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/

9. (113) Жердевка-
-2-яАлександровка–
Шпикулово

регулярные
перевозки  по
регулируемым
тарифам

регулярные
перевозки  по
регулируемым
тарифам

10 (114)  Жердевка-
Алексеевка  -
Павлодар

регулярные
перевозки  по
регулируемым
тарифам

регулярные
перевозки  по
регулируемым
тарифам

11. (115)  Жердевка-
Сукмановка-
Ивановка

регулярные
перевозки  по
регулируемым
тарифам

регулярные
перевозки  по
регулируемым
тарифам

Раздел II План изменения муниципальных маршрутов

N
п/п

Номер и наименование
муниципального маршрута

Вид изменения
муниципального

маршрута
(установление,

изменение, отмена)

Содержание
изменения

Дата
изменения

1. (105) Жердевка-Бурнак - - -
2. (106) Жердевка-Михайловка -

Рымарево
- - -

3. (107)  Жердевка–
Новорусаново

- - -

4. (108)  Жердевка–
2-я Федоровка

- - -

5. (109)  Жердевка – Питим - - -
6. (110) Жердевка – Искра - - -
7. (111) Жердевка–Туголуково - - -
8. (112)  Жердевка–Максим

Горький-Степной-Заря
- - -

9. (113)Жердевка  -2-  а
Александровка– Шпикулово

- - -

10. (114)  Жердевка-Алексеевка  -
Павлодар

- - -

11. (115)  Жердевка-Сукмановка-
Ивановка

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/

Раздел III План-график заключения муниципальных контрактов о
выполнении работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок

по регулируемым тарифам и выдачи свидетельств об осуществлении
перевозок по муниципальным маршрутам

N
п/п

Номер и наименование
муниципального

маршрута

Дата начала
проведения
процедуры
заключения

муниципальн
ого

контракта в
соответствии

с
Федеральны
м законом
N 44-ФЗ

Дата начала
действия

муниципальн
ого контракта

Дата начала
проведения
конкурсной
процедуры в
соответствии

с
Федеральным

законом
N 220-ФЗ

Дата
начала

действия
свидетел
ьства об

осуществ
лении

перевозо
к по

муницип
альному
маршрут

у
1. (105)  Жердевка-

Бурнак
01.11.2021 01.01.2022 - -

2. (106)  Жердевка-
Михайловка  -
Рымарево

01.11.2021 01.01.2022 - -

3. (107)  Жердевка–
Новорусаново

01.11.2021 01.01.2022 - -

4. (108)  Жердевка–
2-я Федоровка

01.11.2021 01.01.2022 - -

5. (109)   Жердевка  –
Питим

01.11.2021 01.01.2022 - -

6. (110)  Жердевка  –
Искра

01.11.2021 01.01.2022 - -

7. (111)  Жердевка–
Туголуково

01.11.2021 01.01.2022 - -

8. (112)  Жердевка–
Максим  Горький-
Степной-Заря

01.11.2021 01.01.2022 - -

9. (113) Жердевка-
-2-яАлександровка–
Шпикулово

01.11.2021 01.01.2022 - -

10. (114)  Жердевка-
Алексеевка  -
Павлодар

01.11.2021 01.01.2022 - -

11. (115)  Жердевка-
Сукмановка-
Ивановка

01.11.2021 01.01.2022

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/

	Документ планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на территории Жердевского района на 2022 - 2025 годы
	Раздел 1. Виды регулярных перевозок по муниципальным маршрутам
	Раздел II План изменения муниципальных маршрутов
	Раздел III План-график заключения муниципальных контрактов о выполнении работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам и выдачи свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам